
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. __651______ del   __24/07/2018_________ 

 
Registro  Settore  n.  __33______ del __03/07/2018_________ 

 
 
OGGETTO: Incarico per le attività propedeutiche alla regolarizzazione amministrativa del patrimonio ERP, 
ex legge 219/81 loc. Pontecitra, di proprietà del Comune di Marigliano. Liquidazione  Studio Cioccolanti 
Asset  e Property Management – 3° acconto.  
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                                    IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE 
        ____________________________ 
                                                                                   

 

 1



 2

 
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
 
 
Premesso che: 
 
- con determina di Consiglio Comunale n.14 del 17.4.2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 
2018/2020 immediatamente eseguibile ai sensi di legge;  
 
- che con determinazione Settore III n.44 del 28.11.2017  veniva aggiudicato  in via definitiva l’incarico per le “attività 
propedeutiche alla regolarizzazione amministrativa del patrimonio ERP, ex legge 219/81 loc. Pontecitra, di proprietà del 
Comune di Marigliano”ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, allo Studio Cioccolanti Asset e Property 
Management con sede con sede legale in Via Bartolo Longo 91 – NAPOLI -  C.F. CCCRLA62S19F839C -  P.IVA 
07105441211  al prezzo di 16.000,00 euro oltre IVA al 22%; 
 
- che con la sopra richiamata determinazione veniva impegnata la somma di € 19.520,00 imputando la spesa 
sull’apposito capitolo di Bilancio; 
 
Visto: 
 
-  che l’art.5 del Disciplinare d’incarico prevede la liquidazione del compenso in sei rate bimestrali  per un importo 
pari ad 1/6 dell’importo spettante;  
- che  lo Studio Cioccolanti Asset e Property Management ha trasmesso fattura elettronica n.15 del 4.6.2018    per 
un importo di € 3.383,47 IVA compresa, quale 3° acconto; 
- che la prestazione è esigibile al 31.12.2017; 
- il CIG  n.ZD02066B72; 
- la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 c.7 legge n.136/2010;  
- il DURC on line con scadenza 4.7.2018;  
 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione del 3° acconto; 
 
Visto:   

• il TUEL n. 267/2000;  
• lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• di liquidare la  somma di  € 3.383,47  - 3° acconto -  allo  Studio Cioccolanti Asset e Property 
Management con sede  legale in Via Bartolo Longo 91 – NAPOLI  - C.F. CCCRLA62S19F839C -  P.IVA 
07105441211 giusta fattura elettronica  n.15 del  4.6.2018; 
 
• emettere mandato di pagamento a favore dello Studio Cioccolanti Asset e Property Management per 
l’importo imponibile di  € 2.773,34 accreditando l’importo di € 2.240,01 al netto della R.A. sulle coordinate 
bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxxx; 
 
• emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 610,13 (IVA), ai sensi dell’art.17-
ter del DPR n.633/72 modificato dall’art.1 c.629 lett.b) della legge 23.12.2014  n.190 “split payment” – scissione 
dei pagamenti; 
  
• la suddetta spesa risulta impegnata sul capitolo 1745/0   Esercizio Finanziario 2018 impegno n.50.  
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
                  (Ing.Andrea Ciccarelli)  


	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE SETTORE III


